

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI KARARLARI

Toplantı Tarihi	04/04/2024
Toplantı Yeri	Dekanlık Toplantı Salonu
Toplantı Sayısı	2024/1
Gündem	
<ol style="list-style-type: none">1- Öğrenci memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi.2- Fakülte Kalite Biriminin Kurulması.3- Kurulması planlanan Fakülte Basın Halkla İlişkiler Biriminin değerlendirilmesi.4- Kalite çalışmalarına katkıda bulunacak toplantı, seminer, kongre, geri bildirim etkinliklerinin planlanması.	
Alınan Kararlar ve İstisare Edilen Konular	
<ol style="list-style-type: none">1- Fakültemiz öğrencilerine uygulanan memnuniyet anketinin değerlendirilmesi neticesinde tespit edilen eksikliklerin giderilmesi adına izlenecek yol ve teknikler, sürekli iyileştirme sürecini ve olumlu yönde gelişmeleri takip etme.2- Fakülte Kalite Koordinatörlüğü<ul style="list-style-type: none">• Koordinatör: Dr. Öğretim Üyesi Cemal ARTUN• Üye: Araştırma Görevlisi Gökhan ÖZKAYA• Üye: Bilgisayar İşletmeni Mehtap EVRENOSOĞLU (Personel İşleri)• Üye: Bilgisayar İşletmeni Ayşe YAMAN (Mali İşler)Fakülte Kalite Koordinatörlüğü Görev ve Sorumlulukları<ul style="list-style-type: none">• Fakülte Kalite Komisyonu'nun gündemini oluşturmak, toplantı takvim ve düzenini sağlamak; alınan kararları kurulun onayına sunmak ve Fakülte sayfasından yayınlanmak üzere Fakülte Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğüne iletmek.• Üniversitenin Kalite Komisyonu'nun veya diğer ilgili birimlerinin talep ettiği rapor, bilgi ve belgeleri hazırlamak; bunların bütünleştirilmesini ve saklanmasını sağlamak.• Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda Fakülte bünyesinde faaliyetler önermek, düzenlemek ve belgelendirmek.• Fakülte bünyesindeki öğretim ve idari faaliyetlerin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak; süreç akışlarını oluşturmak ve izlemek.• Fakülte bünyesindeki iyileştirme çalışmalarında PUKÖ çevrimlerinde Fakülte Kalite Komisyonu'na katkı sunmak.• Fakülte içerisinde kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına destek olmak.• Fakülte Kalite Komisyonu'nun toplantılarına izleyici olarak katılmak, bilgilendirmeler yapmak ve önerilerde bulunmak.• Kalite çalışmaları ile ilgili konularda dış paydaş ve kuruluşlarla iletişime destek sağlamak.• Dekanlığın ve Fakülte Kalite Komisyonu'nun vereceği kalite ile ilgili diğer görevleri yerine getirmek.Kalite Koordinatörlüğünün Çalışma Esasları<ul style="list-style-type: none">• Kalite Koordinatörlüğü üyeleri Koordinatörün çağrısı ile gündemli olarak toplanır.• Koordinatör, Kalite Komisyonunun belirlediği ilkeler doğrultusunda üyelerin görev dağılımını belirler, çalışmalarını denetler ve görüş, bilgi ve belgeleri Kalite Komisyonu ile paylaşır.	

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI KARARLARI

- 3- Fakültemiz bölümlerinin ders değerlendirme işlemlerini yapması ve Dekanlık Makamına sunması.
- 4- Bölüm Başkanlıklarının her eğitim-öğretim döneminde bilgi paketlerinin güncellenmesi.
- 5- Fakültemiz ve bölüm başkanlıkları web sayfalarının güncellenmesi.
- 6- Fakülte Kalite Komisyonunda alınan kararların formata uygun Fakülte Web sayfasında yayımlanması için Toplantı tutanakları Fakülte Basın Halkla İlişkiler Birimine gönderilmesi.
- 7- Fakültemizde sınav sorularının basılması ve okunması işinde sürecin yeniden tanımlanarak akademisyenlere tebliğ edilmesi.
- 8- Bölüm başkanlıklarının öğrencilere yapılan memnuniyet anketinin değerlendirilmesi ve ilgili bölüm başkanlıklarında paylaşılması, bölümlerin değerlendirme sonuç ve önerilerini Dekanlık Makamına sunması.
- 9- Bir sonraki kalite komisyonunun Mayıs 2024 içerisinde yapılması.
- 10- Fakültemiz bölümlerinin akreditasyon sürecini bir an öne tamamlaması, hazırladıkları raporların Rektörlük Makamına sunulması öncesinde Fakülte Kalite Komisyonunca incelenmesi.